
 

Kraj vypíše  

II. kolo 

kotlíkových 

dotací.  
 

 
Královéhradecký kraj schválil již šestou vlnu kotlíkových dotací od roku 

2016. 
 

V té zatím poslední půjde na výměnu stávajících 
neekologických zdrojů vytápění na pevná paliva                                                      

v domácnostech 5 milionů korun. 
 
„Podmínkou pro podání žádosti bude úspěšná registrace při přidělení 
pořadového čísla a doložení veškerých dokladů a povinných příloh již při 
podání žádosti. Dotaci tentokrát získá žadatel, který má vyměněný 
neekologický kotel a má v pořádku všechny náležitosti ve výzvě                                    
k 15. květnu letošního roku. V tomto kole se dostane zhruba na stovku 
žadatelů,“ uvedl radní pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu, 
grantů a dotací Pavel Hečko.  
 
Stejně jako v minulé výzvě lze dotaci využít na pořízení tepelného 
čerpadla, plynového kondenzačního kotle, kotle na biomasu nebo                      
na automatický kotel na uhlí a biomasu.  
 
Registrace do pořadníku se uskuteční 15. května od 10 hodin 
prostřednictvím dotačního portálu na webových stránkách 

Královéhradeckého kraje. 
 
 
Další výzvu pro příjem žádostí na kotlíkové dotace kraj plánuje vypsat      
ve třetím čtvrtletí letošního roku. Mezi žadatele by se mohlo rozdělit 
okolo 150 milionů korun. Dalších zhruba 50 milionů korun bude kraj 
rozdělovat v příštím roce. 

 

Na výměnu 

starých kotlů 

půjde 5 milionů 

korun. 

──── 

Máte vyměněný 

neekologický 

kotel? 

──── 

Registrujte svou 

žádost 

15.května 2019  

v 10:00 hod. 

──── 

Registrujte se 

prostřednictvím 

dotačního portálu 

na webu 

Královéhradeckého 

kraje. 

POMŮŽEME VÁM 

Svazek obcí Horní Labe 

Mobil: 724 283 988 

e-mail:  manazer@sohl.cz 

www.sohl.cz 

 
 

mailto:manazer@sohl.cz

